
Arben Kraja PROKUROR NË PROKURORINË E 
PËRGJITHSHME

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri
 Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

PF-2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1,747,759 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

769,320

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

204,590

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

25,904,710

2,500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

590,000

500,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

9.2 herë Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
          Pa probleme. 

27,468,621

11,134,875
  3,000,000     

Bashkëshortja e subjektit ka qenë subjekt deklarues deri në Korrik 2016- janë deklaruar pagat e saj vetëm 
për periudhën 2004, 2005, 2014, 2015 dhe 2016.
Në vitin 2004 subjekti Arben Kraja, ka deklaruar kontratë sipërmarrje për apartament banimi, por mungon 
çmimi i plotë i apartamentit- si vlerë është shënuar kësti vjetor që i është paguar shoqërisë së ndërtimit.
Me datë 02.10.2017, subjekti dhe bashkëshortja e tij, kanë lidhur kontratë sipërmarrje për apartament 
banimi në një kompleks pranë Gjirit të Lalëzit, me vlerë 130,000 euro - kanë paguar vetëm këstin e parë prej 
15,000 euro, ndërsa 115,000 euro janë detyrim ndaj shoqërisë së ndërtimit.


